
                                                                 
                  Uchwała  Nr XXXVII/173/2012                  

Rady Miasta  Świeradów-Zdrój
z dnia 31 grudnia 2012 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, art. 54,  art. 58  ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity  z dnia 13 grudnia 2001r.  Dz. U. Nr 142  poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 211 ust.1, art.212, art. 216 ust.1, ust.2 pkt 1i 6, art.217 ust. 1, art. 235 ust.1,  
ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust.1 i ust. 4 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  
publicznych( Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)

 Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę  10.626 zł, zgodnie z poniższą tabelą:
Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia

1 2 4 5 6
758 Różne rozliczenia 10.626

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

10.626

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 10.626

§ 2

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę  10.626 zł,  zgodnie z poniższą tabelą:
Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia

1 2 3 4 5
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.626

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.626
4300 Zakup usług pozostałych 10.626

§ 3
Plan budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok  2012 po zmianach wynosi:

a) dochody budżetowe:           27.666.506 zł, w tym:
- dochody bieżące:              19.131.425 zł
- dochody majątkowe:          8.535.081 zł    

b) wydatki budżetowe :           26.184.131 zł,  w tym:
- wydatki bieżące:               19.240.748 zł

        - wydatki majątkowe:           6.943.383 zł.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów –Zdrój.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.



Uz  asadnienie  :   

W  związku  z  otrzymaną  w  dniu  21.12.2012  r.  decyzją  Ministra  Finansów  nr 
ST3/4822/1/DWX/2012 z dnia 20.12.2012 r. o przyznaniu Gminie środków pochodzących z 
rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 10.626 zł wystąpiła konieczność dokonania zmian w 
budżecie  na 2012 rok polegająca na zwiększeniu  dochodów budżetowych w dziale  758 – 
Różne  rozliczenia,  w  rozdziale  75802  –  Uzupełnienie  subwencji  ogólnej  dla  j.s.t.,  w 
paragrafie 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin. Kwotę 10.626 zł przeznaczono na 
zwiększenie  wydatków  w dziale  700  –  Gospodarka  mieszkaniowa,  w  rozdziale  70005  – 
gospodarka gruntami i nieruchomościami, w paragrafie 4300 – Zakup usług pozostałych.


	 Rada Miasta

